
役員就任のご挨拶

2025年9月吉日

株式会社 ミルコン

代表取締役社長　星田典行

記

（新任）

（新任）

尚　新任の執行役員につきましては、6月21日付けで就任しております

以上

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて 弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして 下記のとおり取締役及び執行役員が選任

されましたのでご案内申し上げます

今後とも役員一同一層社業の発展に精励いたす所存でございますので 何卒ご高承のうえ今後と

も倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

◆ 業 務 執 行 体 制

◆ 取 締 役

代 表 取 締 役 社 長

専 務 取 締 役

常 務 取 締 役

取 締 役

執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

星 田 典 行

林 久 夫

西 前 勝 則

見 谷 香 苗

増 永 栄 一

星 田 典 行

林 久 夫

会 長

社 長 執 行 役 員

専 務 執 行 役 員

常 務 執 行 役 員

執 行 役 員

執 行 役 員

建 材 営 業 部 長

西 前 勝 則

吉 川 裕 二

谷 島 敏 充

藪 勇

荒 木 紀 邦

南 江 良 二

経 営 管 理 部 長

北 陸 営 業 部 長

西 日 本 営 業 部 長

生 産 部 長

東 日 本 営 業 部 長


